

**Obiect/ Lucrari de reparatie -gard****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Gard</b>				
1	CO06B1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor din metal	m			210,06 54,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2000	45,00	9,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	45,00	41,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	55,00	107,32
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	10,00	4,93
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0330	210,00	7,12
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	220,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,6000	1,50	11,71
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,2000	0,00	0,00
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	30,00	15,53
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	35,00	1,75

**APROBAT:****Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.